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PODSTAWOWE INFORMACJE DLA UŻYTKOWNIKA 
 

Podstawowe informacje o produkcie 

 

Nazwa produktu: POWERTEX EASY COAT MATTE 

Przeznaczenie: klej/lakier na bazie wody 

Producent:  Powertex International bv 

                     Pegasus 6  

                     5505 RL Veldhoven  - The Netherlands 

 

Identyfikacja zagrożeń 

 

Piktogramy wskazujące rodzaj zagrożenia: nie dotyczy 

Hasła ostrzegawcze: nie dotyczy 

Zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia: nie dotyczy 

EUH208               Zawiera: masę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1), 1,2-benzizotiazol-3(2H)-on. 

Może powodować reakcję alergiczną. 

 

Zwroty wskazujące środki ostrożności: nie dotyczy 

CHRONIĆ PRZED DZIEĆMI! 

 

Opis środków pierwszej pomocy 

 
OGÓLNE: W przypadku utrzymywania się dyskomfortu/podrażnienia należy skonsultować się z lekarzem. 
WDYCHANIE: Wyjść na świeże powietrze. 
SKÓRA:. Zdjąć zanieczyszczone ubranie. Umyć wodą i mydłem.. 
OCZY: Natychmiast płukać dużą ilością wody przez 15 minut.  
POŁKNIĘCIE: Przepłukać usta, gardło i nos wodą. Zwrócić się o pomoc lekarską, pokazując kartę charakterystyki substancji niebezpiecznej lub 
etykietę produktu. 
. 

Środki ostrożności  
 
Stosować rękawice podczas użytkowania produktu.  
Środki ochrony indywidualnej powinny posiadać oznakowanie CE, świadczące o ich zgodności z obowiązującymi normami.  
Zdjąć zabrudzone ubranie. 
Przestrzegać standardowych norm higieny. Unikać kontaktu ze skórą i oczami.  
Nie wdychać par produktu. 
Środki higieny: Nie jeść, nie pić ani nie palić podczas stosowania tego produktu. Myć ręce po stosowaniu produktu. Trzymać z daleka od jedzenia, 
picia i miejsc w których jedzą ludzie. 
Stosować zasady ostrożności typowe dla pracy z produktami chemicznymi. 

 

Warunki bezpiecznego magazynowania 
 
Warunki przechowywania: Przechowywać w oryginalnym opakowaniu. Przechowywać w zamkniętym opakowaniu. Przechowywać w suchym 
miejscu.  
Temperatura przechowywania: 5 - 35 °C 
Miejsce przechowywania: Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni słonecznych. Chronić przed mrozem. 
 

Utylizacja 
 

Odpady i opakowania usunąć do autoryzowanego zakładu przetwarzania odpadów. Utylizację należy przeprowadzić zgodnie z przepisami 
krajowymi. 
Należy unikać przedostania się do środowiska, wód gruntowych oraz kanalizacji. 
 
 

 

W przypadku dodatkowych pytań skontaktuj się z dystrybutorem w Polsce: info@powertex.com.pl  


